Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI JUNIOR2 A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
51 TOSTI SILVIA LG2 12,7 2
50 ANTONIOLI CAROLINA S.CRISTINA 11,5 4
48 FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO 10,9 6
49 CANTON ALICE TERME EUGANEE 9,9 8
47 POSA NOEMI ARCOBALENO 8,6 10
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI ADULT B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
43 ARSI CHIARA MEDEA 8,4 2

44 ACCARDI ARIANNA LE FARFALLE 7,5 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
46 STRAMANDINO CLOE STAR TRAPANI 8,2 2

45 CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE 7,6 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI JUNIOR1 A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
54 PASINO AURORA SANGANO 10,3 2 1



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI JUNIOR1 B

47
51
44
52
50
49
54
53
43
46
45
48

CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

NARDO BEATRICE TERME EUGANEE 10,7 2 1
TITONE GIORGIA STAR TRAPANI 10,4 4 2
FARINA MARTINA WIN STAR 10,1 7 3
GREGORELLI BENEDETTA LUMEZZANE 9,85 7 4
DANESE ISABEL BEE TWIRLING 9,4 10 5
CUOCO ILARY RIVOLTA 8,9 14 6
SANTIN GRETA SANGANO 8.9 14 6
SERENA ILARIA BUGUGGIATE 8,8 15 8
MAZZOLA NOEMI S.CRISTINA 8,7 17 9
FAVARO ALICE SANTENA 7,8 20 10
GANCITANO GINEVRA LE FARFALLE 7,6 23 11
BURZIO VIOLA SANTENA 7,45 23 12



43
47
44
45
46
48

COGNOME
MIGLIORATI
DAFIR
CIPOLLA
PURICELLI
PIATESI
MINIOTTI

Federazione Italiana Twirling

Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI JUNIOR2 B

NOME

LARA

FATIMA
MARIACLARA
CECILIA
MARTINA
ALICE

CLASSIFICA

SOCIETA'
LUMEZZANE
ALTO GARDA
NISCEMI
BUGUGGIATE
SANTENA
CANDIOLO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

8,9
8,2
8,1
7,8
6,6

6
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

2 BASTONI SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
53 ARSI ROBERTA MEDEA 10,1 2
49 MARINO AMBRA WIN STAS 9 4
50 COSTAMAGNA LISA CHERASCO 6,7 6
51 SANTORO CHIARA MEDEA 6,5 8
52 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 6,1 10

A~ WON -



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR ADULT ELITE
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
90 ARSI ARSI MEDEA 10,9 2 1



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR CADETTI B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
82 BITRAJ TAVERNINI LUMEZZANE 7,6 2
88 ZURLO ARCIUOLO SANTENA 6,2 4
86 DE PASQUALE DI PACE MEDEA 5 7
85 MARZIANI BIANCHI LG2 4,9 7
83 CALLERI STRAZZULLA MEDEA 4,6 10
84 ANGILERI GENOVESE LE LIBELLULE ASS.

87 DI GIACOMO MOIA S.CRISTINA ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR JUNIOR A

92
96
90
89
95
93
94
91

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
ARPAIA PELI LUMEZZANE 9,6 2
AGATE SANACORE VENUS 8.9 4
FORLANO REVELLO SANGANO 8,3 6
BAINCHI PESCE GAGGIANO 7,8 8
D'ANNA FERRARO WIN STARS 7,4 10
GERVASI GIORDANO ONDASPORT 6,4 12
LENCI PERUGINI FANTASY 58 14
BACCIOCCHI LUPO PASINI RIVOLTA ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR JUNIOR B

83
90
84
82
88
86
87
85
93
91
89
94
92

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
GONZO GONZO CASTELNOVO 7,9 2
GREGORELLI MIGLIORATI LUMEZZANE 7,75 4
ANTONINI ANTONINI CASTELNOVO 7,1 6
ALLIATA MARCON S.CRISTINA 6,6 9
BONETTI URBINATI TREVICASS 6,5 10
BALOCCO VISSIO CHERASCO 6,55 11
BRAZZODURO RIPAMONTI GAGGIANO 6,45 11
MARENGO PATRIZI CANDIOLO 6 18
MORINI SANTIN SANGANO 59 18
COSENZA COSTANZO GAGGIANO 5,98 19
BIANCHI TOMASSETTI LG2 5,6 22
CUOCO VALERI RIVOLTA 5,55 23
MARRI FERRETTI LG2 4,4 26
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83 CATANIA

85 INNOCENTI
84 BUONAURO
87 MANDOLINI

Federazione Italiana Twirling

Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR A

CLASSIFICA
SOCIETA'
ZAMPIERI GAGGIANO
MAIFREDI GAGGIANO
DAFIR ALTO GARDA
BITTO SANGANO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

8,5
7,7
5,8

2
4
6

ASS.

1

3



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
82 FICHERA PAPA SILVER LADY 4,6 2 1



89 ARSI
88 CAPITTI

Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR ELITE

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
CATERA MEDEA 9,5 2
IOSSA OLEGGIO 8,7 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL ADULT B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
77 CHIMIRRI MARIAVITTORIA MEDEA 5,6 2

76 LOI SERENA SILVER LADY 4,4 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL ADULT ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
78 ARSI MARTINA MEDEA 9,9 2 1



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL CADETTI A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
73 RAVERA ANGELICA CHERASCO 8,6 2 1



58
65
64
57
66
61
55
60
62
63
67
59
56

COGNOME
CIANCIA
MARCON
PASQUINELLI
CALANDRINO
UNCINI

VINAI
TAVERNA
COSTANTINI
VALCAMONICA
DAFIR

DE PASQUALE
CALLERI
PELLACCHIA

Federazione Italiana Twirling

Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ARTISTIC TWIRL CADETTI B
CLASSIFICA

NOME
LUISA
MARTINA
ALESSIA
EVELYN
AMARILLI
SARA
ALESSIA
DESIREE
GAIA
SAMIRA
BENEDETTA
MARTA
MYA

ANCONA, 19/12/2021

SOCIETA'
CHERASCO
S.CRISTINA
LG2

LE FARFALLE
LG2

CARRu
SANGANO
BUGUGGIATE
BUGUGGIATE
ALTO GARDA
MEDEA
MEDEA
FANTASY

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

6,8
6,82
6,75

6,6
6,05
5,75

57

54
5,15

5
4,98
4,9
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR1 A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
ADAMO SILVIA VENUS 10,5 2
FORNARA SILVIA S.CRISTINA 9,2 4
TESTA ARIANNA CARRu 8,3 6
ESTE MARTINA VELLEZZO 7,4 8
BANDERA MELISSA RIVOLTA 54 10
PICCOLINI LINDA FANTASY 53 11

DEFENDI ZAIRA SANGANO ASS.
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55
65
63
62
69
57
66
56
60
58
64
59
61
67

Federazione Italiana Twirling

Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR1 B

COGNOME NOME
BECCHETTI VANESSA
VISANIA KARINA
URBINATI ALESSANDRA
FORRESU GIORGIA
BIANCA VIRGINIA
CIRIO CATERINA
ALLIATA GIORGIA
GERVASI GIORGIA
MODICA CARLOTTA
CALVARUSO GRETA
ALLIATA FRANCESCA
ABO EL DAHAB YARA
STORONI CHIARA

BERLAFFA NATASHA

CLASSIFICA

SOCIETA'
LUMEZZANE
MEDEA
TREVICASS
S.CRISTINA
MEDEA
BORGOLAVEZZARO
S.CRISTINA
ONDASPORT
LE FARFALLE
VELLEZZO
S.CRISTINA
RIVOLTA
FANTASY
CASTELNOVO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

9,4
8,5
8.4
8,1
7,6
7,6
7,4
7,2
7,05
6,5
53

ASS.
ASS.
ASS.
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64
67
62
69
65
66
70
63

COGNOME
GJEGJI
BASANISI

DI BENEDETTO
SANACORE
CONTINI
GIORDANO
FERRARI
LAMERLE

Federazione Italiana Twirling

Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR2 A

CLASSIFICA
NOME SOCIETA'
ALISA RIVOLTA
GIORGIA SANGANO
CHIARA CERNUSCO
MELANIA VENUS
CHIARA VELLEZZO
MARIAGIOVANNA ONDASPORT
MARTINA BORGOLAVEZZARO
EMMA CHERASCO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

10,6
9,8
9,6
9,5
9,4
8,3

7,95
7.8
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71
70
75
77
76
73
74
72
80
78
69
79
81

COGNOME
AGATE
BESUZZI
OGAY
PROCIDA
CIAMPICHETTI
GIAMPAOLETTI
BONETTI
ANNALORO
SEVERINO
ANDRELUCCI
GERBALDO
SOZzZZI
PROFESSIONE

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR2 B

NOME
ALESSANDRA
SARA
DIANA
IRENE
IRENE
GIORGIA
GIULIA
ALICE
ALICYA
GIULIA
FABIANA
ANGELICA
JESSICA

CLASSIFICA

SOCIETA'
VENUS
S.CRISTINA
SANGANO
MEDEA
LG2

LG2
TREVICASS
CESANO
MEDEA
LG2

NEW BRA
CESANO
BEE TWIRLING

Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

7,1
7.1
6,85
6,8
6,75
6,75
6,6
6,1
6,1
5,75
5,6
5.2
41
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
74 FIORETTI LUCREZIA LG2 11,2 2

75 MINARDI GIULIA WIN STARS 10,4 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
74 CATTANEO SYRIA MONTODINE 9,2 2
71 MARINO AMBRA WIN STARS 8,5 4
73 PEREGO AZZURRA VELLEZZO 7,4 6
75 SANTUCCIO ELEONORA MEDEA 7 8

72 LEONE ALESSIA BIANCA CESANO ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
70 SANTORO CHIARA MEDEA 6 2
72 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 5.2 4

71 CHIADS CUTIN CHIARA CAFASSE 4,7 6



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
76 ARSI ROBERTA MEDEA 10 2

77 ARSI ELISA MEDEA 9,2 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO ADULT B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
43 ACCARDI ARIANNA LE FARFALLE 6 2
42 CHIMIRRI MARIAVITTORIA MEDEA 5 4

41 LOI SERENA SILVER LADY 3.9 6



COGNOME
36 LUCA

Federazione Italiana Twirling

Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO ADULT ELITE

CLASSIFICA
NOME SOCIETA'
ALESSIA NEW BRA

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

9,8

2

1



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO CADETTI A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 RAVERA ANGELICA CHERASCO 7,8 2 1



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Tecniche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO CADETTI B

0 =~ O ©

17
11
14
10
12
15
19

13

16

O NO W WN -

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
BITRAJ AJSLI LUMEZZANE 7,5 2
DUTTO SILVIA SANGANO 7,3 4
D'ACRI CAMILLA CHIVASSO 7,2 6
ROMALDI ARIANNA LG2 7,2 6
SQUASI GIADA ALVERIA 6,75 10
TAVERNINI SUSANNA LUMEZZANE 6,2 12
ZECCHINATO BEATRICE TERME EUGANEE 6 13
CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE 59 14
CIANCIA LUISA CHERASCO 5,6 18
FERRARIS EMMA CHIVASSO 5,6 20
BIANCHINELLI VIOLA LG2 54 21
BELLINI BEATRICE CORMANO 4,9 25
MARRI VALENTINA LG2 4,75 26
MADEO GAIA CHERASCO 4,6 27
DAFIR SAMIRA ALTO GARDA 4,4 30
SANTINELLI TAMARA LG2 4,2 31
BIASIN VIOLA CORMANO 3,6 34
CAPPELLO ELEONORA TERME EUGANEE 3,3 36
STRAMADINO CLOE STAR TRAPANI 2,6 38



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO CADETTI MASCHILE B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
38 MILETA GIACOMO SANGANO 4,9 2 1



38
33
43
35
36
39
42
41
34
40
37

COGNOME
PASOTTI
PELI
VECCHIO
FASSIO
FARINA

DE PIETRO
MILANI
ADAMO
FERRAROLI
ARPAIA
PICCOLINI

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR1 A

NOME
SOFIA
ELENA
NOEMY
SIVLIA
MARTINA
ANGELICA
MATILDE
SILVIA
ANNA CATERINA
MICHELLE
LINDA

CLASSIFICA

SOCIETA'
LUMEZZANE
LUMEZZANE
CHIVASSO
CHIVASSO
WIN STARS
CHIVASSO
CARRuU
VENUS
CORMANO
LUMEZZANE
FANTASY

Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

9,4
9
8,5
8,4
8,25
8,2
8,15
7.8
7,5
6,9
5,9

—_ =
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR1 B

14
28
11
18
30
20
16
12
32
15
31
24
10
25
17
27
29
22
13

21
23
26
19

CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
CAVIGGIA ALESSANDRA S.CRISTINA 9,6 2
SARCI MARIARITA ARTEMIS 9,1 4
VISANIA KARINA MEDEA 9 6
NARDO BEATRICE TERME EUGANEE 8,8 8
MARENGO MATILDE CANDIOLO 8,72 10
FLACCO AURORA S.CRISTINA 8,7 11
STRAZZANTI ARIANNA BUGUGGIATE 8,6 14
TOCCO SOFIA LUMEZZANE 8,2 17
TRENTA MATILDE ARCOBALENO 8,17 17
GREGORELLI BENEDETTA LUMEZZANE 7,9 21
GARELLI GIULIA CARRuU 7,85 21
MODICA CARLOTTA LE FARFALLE 7,6 24
GALLO ARIANNA NEW BRA 7,3 27
LATELLA MATILDE SANGANO 7,05 27
ALFONSI ESTER TERME EUGANEE 6,5 30
MACCHI MIRIAM CHIARA OMNIA VINCIT 6,45 31
MARCHESI GIORGIA CERNUSCO 6,2 34
MUNOZ CLAUDIA TERME EUGANEE 6,05 36
BIANCHI SARAALIDA GAGGIANO 6,1 37
BIANCA VIRGINIA MEDEA 57 40
GUARINO ALESSANDRA MEDEA 55 42
FERRETTI VALENTINA LG2 4,8 44
RONZONI LINDA CERNUSCO 4,65 46
ABERANI MATILDE FANTASY 4,3 48
STORONI CHIARA FANTASY ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR 1 ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
22 CAPRINI SOFIA LG2 11,2 2
21 LUPO PASINI BEATRICE RIVOLTA 10,3 4
20 MASSARI ELISA CHIVASSO 10 6
19 PASINO AURORA SANGANO 8,2 8
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR2 A

N -_

G G G -
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CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
FIORETTI LUCREZIA LG2 11,4 2 1
CARRARO GIULIA CASTELNOVO 10,8 4 2
TURRONI CARLOTTA BUGUGGIATE 10,5 6 3
TOSTI SILVIA LG2 10,02 8 4
CARRARO PAMELA CASTELNOVO 9,75 11 5
ZARAMELLA GLORIA TERME EUGANEE 9,6 13 6
MORGANTE AGNESE ALVERIA 9,5 15 7
CATERA DESIREE MEDEA 9,47 15 8
ALFONSI MARTA TERME EUGANEE 9,2 17 9
BELTRAMO ELISA COLLEGNO 9,1 19 10
FEDELE ILEANA RIVOLTA 8,7 22 11
BARATELLA SILVIA FEDORA VELLEZZO 8,5 25 12
PORZIO LISA BORGOLAVEZZARO 8,35 26 13
ZAMPIERI CAROLINA GAGGIANO 8,35 27 14
LEMERLE EMMA CHERASCO 6,8 31 15
D'ANNA SOFIA WIN STARS 6,65 31 16
LENCI GIORGIA FANTASY 6,3 34 17



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR2 B

33
35
24
32
36
31
28
20
29
30
34
27
21
37
23
22
25
26

CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
AGATE ALESSANDRA VENUS 8,5 2 1
BRUTTI ARIANNA LG2 7,8 4 2
AMENTA GLORIA ARTEMIS 7 7 3
ZAGATO BEATRICE CERNUSCO 7 7 3
MIGLIORATI LARA LUMEZZANE 6,65 10 5
SEVERINO ALICYA MEDEA 6,6 11 6
PARENTI GIORGIA MEDIGLIA 6,1 14 7
ZARA ALICE CHIVASSO 54 16 8
RIPAMONTI AZZURRA GAGGIANO 54 16 8
FIORENZA GIULIA CHIVASSO 54 16 8
BRAZZODURO SARA GAGGIANO 53 19 11
FAMANELLI CHIARA CASTELNOVO 4,6 24 12
PERUGINI CHIARA FANTASY 4,4 25 13
BELLINO MARILENA MEDEA 4,3 26 14
PIATESI MARTINA SANTENA 3.9 29 15
GAETA ANNA ALTO GARDA 3,7 32 16
CASTAGNA FRANCESCA TERME EUGANEE ASS.
GUERRO LISA LG2 ASS.



26
24
25
23
27
28

COGNOME
FACCHETTI
MINARDI
CAPITANI
MENGHI
FIORENTINI
CANTON

NOME
SARA
GIULIA
GIULIA
LUDOVICA
SERENA
ALICE

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR 2 ELITE
CLASSIFICA

SOCIETA'
RIVOLTA

WIN STARS

LG2

LG2

LG2

TERME EUGANEE

Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

12,5
12,1
11,7
11,6
11,4
10,5

NOooo AN

-
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR MASCHILE A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 GIORDANO DIEGO CHIVASSO 6,2 2 1



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR MASCHILE B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
39 TANFOGLIO GABRIELE TREVICASS 6,9 2

40 BALBIS ANDREA CANDIOLO 4,6 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO JUNIOR MASCHILE ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
35 RUSSO SIMONE WIN STARS 10,2 2

34 GAMMIERI ANGELO ANDREA BUGUGGIATE 9,6 4



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO SENIOR A

O ANWOWDN

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
GRAMAGLIA ELISABETTA COLLEGNO 9,8 2
CATTANEO SYRIA MONTODINE 9,4 4
MARINO AMBRA WIN STARS 8,9 7
CATANIA GIORGIA GAGGIANO 8,8 7
BUONAURO CARMEN ALTO GARDA 7.4 10
SANTUCCIO ELEONORA MEDEA 7 12
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Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
38 TRIGGIANTE FRANCESCA CERNUSCO 6,2 2
39 COSTAMAGNA LISA CHERASCO 5,6 4
37 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 5,1 6
40 PAPA ALESSIA SILVER LADY 3,9 8

A OODN -~



Federazione Italiana Twirling
Finale Nazionale Specialita Techiche 2021

ANCONA, 19/12/2021

SOLO SENIOR ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
30 CONTI ARIANNA LG2 12,5 2
32 VILLAN MIRIAM TERME EUGANEE 12,35 4
29 CARNEVALE FRANCESCA NEW BRA 11,6 6
33 ARSI ROBERTA MEDEA 11,3 8
31 GERBALDO LUDOVICA NEW BRA 10,2 10
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